[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.08.2014  № 1179
г. Слободской Кировской области
О введении режима чрезвычайной ситуации
для сил городского звена территориальной подсистемы РСЧС

на территории муниципального образования «город Слободской»
В связи с аварийным состоянием жилого дома, расположенного по адресу: г.Слободской, ул.Советская, д.2ф, пострадавшего от пожара, в целях ликвидации последствий пожара и предупреждения несчастных случаев, в соответствии с протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Слободского, протокол №6 от 28.08.2014, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести 28 августа 2014 года с 12-00 режим чрезвычайной ситуации для сил городского звена территориальной подсистемы единой Российской системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (ТП РСЧС).

2. Установить местный уровень реагирования на чрезвычайную ситуацию локального характера для сил и средств городского звена территориальной подсистемы единой Российской системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (ТП РСЧС).

3. Определить границы зоны чрезвычайной ситуации в пределах многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г.Слободской, ул.Советская, д.2ф.
4. Назначить руководителем работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации заместителя главы администрации Шутова А.Г.
5. Управлению по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации (Вахрушев А.Н.) организовать работу по оказанию содействия гражданам, пострадавших от пожара, в оформлении документов для получения единовременной финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой необходимости и обеспечить своевременный прием документов у этих граждан.
6. Организационному отделу администрации (Сушкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Шутова А.Г.
8. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы администрации

города Слободского                           Е.Г.Опарина